Federazione
Motociclistica

taliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE s:ow By

Rimini Off Road
Epoca 125 e oltre mono Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Libere + Crono 23/04/2017 10:40 . ..-...
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:45:51 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(283) Zuccaro Pasquale

(710) Ghizzoni Lelio 1 1:00.801 +3.503 10:46:52.091
1 1:00.743 +11.132 10:46:53.318 2 1:02.595 +5.297 10:47:54.686
2 53.179 +3.568 10:47:46.497 3 1:00.640 +3.342 10:48:55.326
3 1:14.612 425001  10:49:01.109 4 10:49:52.624
4 51.277 +1.666 10:49:52.386 5 57.655 +0.357 10:50:50.279
5 51.379 +1.768 10:50:43.765 6 59.048 +1.750 10:51:49.327
6 52.186 +2.575 10:51:35.951 7 58.783 +1.485 10:52:48.110
7 50.552 +0.941 10:52:26.503 8 1:00.595 +3.297 10:53:48.705
8 1:00.480 +10.869 10:53:26.983 9 1:00.656 +3.358 10:54:49.361
9 10:54:16.594

(390) Cattelan lvano
1 1:04.203 +11.423 10:46:58.459
2 55.739 +2.959 10:47:54.198
3 57.104 +4.324 10:48:51.302
4 53.257 +0.477 10:49:44.559
5 52.830 +0.050 10:50:37.389
6 10:51:30.169
7 53.741 +0.961 10:52:23.910
8 55.561 +2.781 10:53:19.471
9 1:07.746 +14.966 10:54:27.217

(153) Miglionico Stefano

1 1:03.055 +0.706 10:46:55.318
2 55.035 +1.686 10:47:50.353
3 55.496 +2.147 10:48:45.849
4 53.761 +0.412 10:49:39.610
5 54.949 +1.600 10:50:34.559
6 10:51:27.908
7 55.163 +1.814 10:52:23.071
8 55.164 +1.815 10:53:18.235
9 53.792 +0.443 10:54:12.027

(121) Cangi Graziano

1 1:02.218 +8.799 10:46:54.477
2 53.967 +0.548 10:47:48.444
3 54.972 +1.553 10:48:43.416
4 54.217 +0.798 10:49:37.633
5 53.632 +0.213 10:50:31.265
6 55.124 +1.705 10:51:26.389
7 56.533 +3.114 10:52:22.922
8 54.554 +1.135 10:53:17.476
9 10:54:10.895
(286) Baraccani Graziano
1 2:15.313 +1:20.443 10:48:12.990
2 57.909 +3.039 10:49:10.899
3 56.993 +2.123 10:50:07.892
4 55.840 +0.970 10:51:03.732
5 55.631 +0.761 10:51:59.363
6 56.000 +1.130 10:52:55.363
7 10:53:50.233
8 56.829 +1.959 10:54:47.062

(961) Pini Andrea

1 1:04.608 +9.433  10:47:05.008

2 59.868 +4.693  10:48:04.966

3 1:00.451 +5276  10:49:05.417

4 56.948 +1.773  10:50:02.365

5 56.049 +0.874  10:50:58.414

6 55.638 +0.463  10:51:54.052

7 55.784 +0.609  10:52:49.836

8 10:53:45.011

9 56.312 +1.137  10:54:41.323

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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